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3. 세입·세출예산





가. 세입예산서





(단위 : 천원)

산출기초 금액

24,336,239 8,561,428 15,774,811

20,049,329 8,561,428 11,487,901

20,049,329 8,561,428 11,487,901

경상적 경비 3,189,329 204,428 2,984,901

11201 경상적 경비 3,189,329 204,428 2,984,901

 1. 사회복무요원운영
   313,497,000원 - (기정) 204,428,000원 =

313,497 204,428 109,069

 2. 시간강사 처우개선비 2,875,832,000원 = 2,875,832 - 2,875,832

시설확충비 16,860,000 8,357,000 8,503,000

11301 시설확충비 16,860,000 8,357,000 8,503,000

 1. 국제컨벤션센터 신축

   6,993,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
6,993,000 3,000 6,990,000

 2. 대학본부 리모델링 및 증축
   9,867,000,000원 - (기정) 8,354,000,000원 =

9,867,000 8,354,000 1,513,000

4,286,910 - 4,286,910

4,286,910 - 4,286,910

순세계잉여금 4,286,910 - 4,286,910

31101 국고 순세계잉여금 4,286,910 - 4,286,910

 1. 시설확충비 등 목적 순세계잉여금 4,286,910,000원 = 4,286,910 - 4,286,910

1. 국가지원금 계정

기정

예산액
증(△)감관 항

이전수입

중앙정부이전수입

합계

목

세계잉여금

순세계잉여금

제1회 추가경정예산
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

20,635,336 5,255,339 15,379,997

128,750 - 128,750

128,750 - 128,750

지방자치단체지원금 128,750 - 128,750

12102 기초자치단체지원금 128,750 - 128,750

 1. 순창분원 학점운영제 99,250,000원 = 99,250 - 99,250

 2. 순창분원 일반과정 29,500,000원 = 29,500 - 29,500

6,728,213 - 6,728,213

37,040 - 37,040

평생교육기관 등의 수업료 37,040 - 37,040

21501 평생교육기관 등의 수업료 37,040 - 37,040

 1. 국제협력본부 37,040 - 37,040

  가. 어학강좌운영 37,040 - 37,040

   1) 드래곤프로젝트 974,736원×38명 ≒ 37,040 - 37,040

6,691,173 - 6,691,173

지원금 6,691,173 - 6,691,173

28101 지원금 6,691,173 - 6,691,173

 1. 국립대학육성사업 6,560,000,000원 = 6,560,000 - 6,560,000

 2. 정부초청외국인 생활장학금 3,600,000원 = 3,600 - 3,600

 3. 국제개발협력센터 신축 및 운영 109,927,000원 = 109,927 - 109,927

 4. GKS 우수교환 및 자비장학금 17,646,000원 = 17,646 - 17,646

10,918,100 2,441,566 8,476,534

10,915,884 2,441,566 8,474,318

순세계잉여금 10,915,884 2,441,566 8,474,318

31102 자체 순세계잉여금 10,915,884 2,441,566 8,474,318

 1. 경상 순세계잉여금
   8,460,509,000원 - (기정) 2,000,000,000원 =

8,460,509 2,000,000 6,460,509

 2. 목적 순세계잉여금 2,455,375 441,566 2,013,809

  가. 생활관
    595,662,000원 - (기정) 300,000,000원 =

595,662 300,000 295,662

  나. 정부초청 외국인 생활장학금
     96,970,000원 - (기정) 63,626,000원 =

96,970 63,626 33,344

2. 대학 자체수입금 등 계정

교육활동수입

관 항 목
제1회 추가경정예산

세계잉여금

기타수입

증(△)감

합계

이전수입

지방자치단체이전수입

자체수입

순세계잉여금

기정

예산액
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(단위 : 천원)

산출기초 금액

2. 대학 자체수입금 등 계정

관 항 목
제1회 추가경정예산

증(△)감
기정

예산액

  다. 국제개발협력센터 신축 및 운영

    4,352,000원 - (기정) 7,920,000원 =
4,352 7,920 △3,568

  라. 지역선도대학육성사업(전주시)

    70,873,000원 - (기정) 70,020,000원 =
70,873 70,020 853

  마. 국립대학육성사업 679,600,000원 = 679,600 - 679,600

  바. 혁신지원사업 79,138,000원 = 79,138 - 79,138

  사. 2020년 중외합작운영 237,901,000원 = 237,901 - 237,901

  아. 순창분원 학점은행제 879,000원 = 879 - 879

  자. 대운동장 정비 690,000,000원 = 690,000 - 690,000

2,216 - 2,216

보조금 사용잔액 2,216 - 2,216

32101 보조금 사용잔액 2,216 - 2,216

 1. 지역선도대학육성사업 등 13개 사업 2,216,000원 = 2,216 - 2,216

2,860,273 2,813,773 46,500

2,860,273 2,813,773 46,500

산학협력단회계 전입금 2,860,273 2,813,773 46,500

41101 산학협력단회계 전입금 2,860,273 2,813,773 46,500

 1. 경상비
   2,794,273,000원 - (기정) 2,813,773,000원 =

2,794,273 2,813,773 △19,500

 2. 자산적 경비(실험실안전환경조성) 66,000,000원 = 66,000 - 66,000

보조금 등 사용잔액

내부거래 및 기타

다른 회계로부터의 전입금
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나. 세출예산서





교무처
세 출 예 산 서





(단위 : 천원)

산출내역 금액

53,500 - 53,500

53,500 - 53,500

53,500 - 53,500

53,500 - 53,500

운영비 50,000 - 50,000

210-12 일반용역비 50,000 - 50,000

 1. 온라인 교수공채시스템 구축 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

유형자산 3,500 - 3,500

430-01 자산취득비 3,500 - 3,500

 1. 태블릿 PC 350,000원×10대 = 3,500 - 3,500

합계

< 교무처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

인적자원운용

교직원인사관리

교원인사관리

< 교무처 >
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세 출 예 산 서

학생처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

160,630 160,630 - 

78,430 78,430 - 

78,430 78,430 - 

78,430 78,430 - 

운영비 55,230      75,230      △20,000

210-01 일반수용비 5,000       20,000      △15,000

 1. 학생활동지원 5,000       20,000      △15,000

  가. 해외봉사단 운영물품

     5,000,000원 - (기정) 20,000,000원=
5,000       20,000      △15,000

210-02 공공요금 및 제세 50,230      55,230      △5,000

 1. 학교 경영자 책임보험 등

   50,230,000원 - (기정) 55,230,000원 =
50,230      55,230      △5,000

업무추진비  13,200      3,200       10,000

230-01 사업추진비 13,200      3,200       10,000

 1. 학생활동지원 13,200      3,200       10,000

  가. 유관기관 업무협의

     13,200,000원 - (기정) 3,200,000원 =
13,200      3,200       10,000

유형자산 10,000      -             10,000

430-01 자산취득비 10,000      -             10,000

 1. 학생자치시설 집기 2,000,000원×5종 = 10,000      -             10,000

82,200 82,200 - 

82,200 82,200 - 

82,200 82,200 - 

운영비 61,200      14,800      46,400

210-01 일반수용비 1,200       4,800       △3,600

 1. 취업지원과 행사용품 등

   1,200,000원 - (기정) 4,800,000원 =
1,200       4,800       △3,600

210-14 기타운영비 60,000      10,000      50,000

 1. 취업률 향상 우수학과

   60,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
60,000      10,000      50,000

여비 8,000       18,400      △10,400

220-01 국내여비 8,000       18,400      △10,400

 1. 학생과 관외

   5,000,000원 - (기정) 11,000,000원 =
5,000       11,000      △6,000

합계

< 학생처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

교육복지지원

학생활동 및 후생복지

학생활동지원

교육행정일반

기관운영관리

부서운영비

< 학생처 >
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

 2. 취업지원과 관외

   3,000,000원 - (기정) 7,400,000원 =
3,000       7,400       △4,400

업무추진비  1,000       16,000      △15,000

230-02 관서업무추진비 1,000       16,000      △15,000

 1. 학생자치기구 간담회

   1,000,000원 - (기정) 11,000,000원 =
1,000       11,000      △10,000

 2. 제안서 제출학과 업무협의

   0원 - (기정) 5,000,000원 =
-             5,000       △5,000

민간이전 -             30,000      △30,000

320-01 민간경상보조 -             30,000      △30,000

 1. 취업 활성화 프로그램

   0원 - (기정) 30,000,000원 =
-             30,000      △30,000

유형자산 12,000      3,000       9,000

430-01 자산취득비 12,000      3,000       9,000

 1. 캐비닛 등

   12,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
12,000      3,000       9,000

학생처
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세 출 예 산 서

기획처





(단위 : 천원)

산출내역 금액

7,264,913 24,460 7,240,453

7,264,913 24,460 7,240,453

25,313 24,460 853

25,313 24,460 853

운영비 25,313 23,860 1,453

210-01 일반수용비 - 340 △340

 1. 취업프로그램 행사물품

   0원 - (기정) 340,000원 =
- 340 △340

210-04 급식비 - 2,600 △2,600

 1. 취업 프로그램 간식

   0원 - (기정) 2,600,000원 =
- 2,600 △2,600

210-12 일반용역비 25,313 20,920 4,393

 1. 스마트 농생명 산학 견학

   25,313,000원 - (기정) 20,920,000원 =
25,313 20,920      4,393

여비 - 600 △600

220-01 국내여비 - 600 △600

 1. 취업역량강화 캠프

   0원 - (기정) 600,000원 =
- 600 △600

7,239,600 - 7,239,600

7,239,600 - 7,239,600

인건비 343,000 - 343,000

110-03 상용임금 340,000 340,000

 1. 계약직원 2,656,250원×16명×8월 = 340,000 - 340,000

110-04 일용임금 3,000 - 3,000

 1. 사업지원 10,000원×30명×10일 = 3,000 - 3,000

운영비 4,041,300 - 4,041,300

210-01 일반수용비 781,800 - 781,800

 1. 사무용품 등 50,000원×100종×40회 = 200,000 - 200,000

 2. 자료제작 등 20,000원×100부×100회 = 200,000 - 200,000

 3. 행사물품 등 38,180원×100종×100회 = 381,800 - 381,800

210-02 공공요금 및 제세 1,500 - 1,500

 1. 우편요금 등 50,000원×30회 = 1,500 - 1,500

210-04 급식비 30,000 - 30,000

합계

보조금 및 지원금

보조금

지역선도대학육성사업(전주시)

지원금

국립대학육성사업

< 기획처 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

< 기획처 >

- 45 -



(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 프로그램 주식 6,000원×200명×20회 = 24,000 - 24,000

 2. 프로그램 부식 3,000원×100명×20회 = 6,000 6,000

210-06 운영수당 120,000 - 120,000

 1. 위원회 및 전문가 초청 등 250,000원×10명×48회 = 120,000 - 120,000

210-07 임차료 2,474,000 - 2,474,000

 1. 소프트웨어 및 전자자료 등 2,474,000,000원 = 2,474,000 - 2,474,000

210-09 시설장비유지비 4,000 - 4,000

 1. 잡기비품 등 200,000원×20회 = 4,000 - 4,000

210-10 재료비 180,000 - 180,000

 1. 연구 및 실습 50,000원×36종×100회 = 180,000 - 180,000

210-12 일반용역비 450,000 - 450,000

 1. 위탁교육 등 4,500,000원×100회 = 450,000 - 450,000

여비 30,000 - 30,000

220-01 국내여비 25,000 - 25,000

 1. 관내 20,000원×10명×25회 = 5,000 - 5,000

 2. 관외 100,000원×10명×20회 = 20,000 20,000

220-02 국외업무여비 5,000 - 5,000

 1. 프로그램 참가학생 인솔 등 2,500,000원×2명 = 5,000 - 5,000

업무추진비 267,800 - 267,800

230-01 사업추진비 267,800 - 267,800

 1. 업무협의 등 26,780원×100명×100회 = 267,800 - 267,800

보전금 192,900 - 192,900

310-03 포상금 15,000 - 15,000

 1. 사업 참여 우수자 등 500,000원×30명 = 15,000 - 15,000

310-04 장학금 177,900 - 177,900

 1. 프로그램 참여 학생 등 177,900원×100명×10회 = 177,900 - 177,900

민간이전 24,000 - 24,000

320-04 상용직부담금 23,000 - 23,000

 1. 계약직원 23,000,000원 = 23,000 - 23,000

320-05 일용직부담금 1,000 - 1,000

 1. 사업지원 1,000,000원 = 1,000 - 1,000

대학 부담금 211,000 - 211,000

330-01 국립대학부담금 165,000 - 165,000

 1. 코러스분담금 165,000,000원 = 165,000 - 165,000

330-03 기타부담금 46,000 - 46,000

기획처

- 46 -



(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 사업관련 분담금 등 46,000,000원 = 46,000 - 46,000

건설비 1,043,000 - 1,043,000

420-02 실시설계비 40,000 - 40,000

 1. 강의실 환경개선 등 40,000,000원 = 40,000 - 40,000

420-03 공사비 1,000,000 - 1,000,000

 1. 강의실 리모델링 등 40,000,000원×25실 = 1,000,000 - 1,000,000

420-05 시설부대비 3,000 - 3,000

 1. 조달수수료 등 3,000,000원 = 3,000 - 3,000

유형자산 1,086,600 - 1,086,600

430-01 자산취득비 1,086,600 - 1,086,600

 1. 강의실 비품 등 217,320원×100종×50회 =  1,086,600 - 1,086,600

기획처
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세 출 예 산 서

사무국





(단위 : 천원)

산출내역 금액

31,903,239 16,128,428 15,774,811

3,189,329 204,428 2,984,901

3,189,329 204,428 2,984,901

2,875,832 - 2,875,832

인건비 2,875,832 - 2,875,832

110-03 상용임금 2,875,832 - 2,875,832

 1. 시간강사 처우개선비 2,875,832,000원 = 2,875,832 - 2,875,832

313,497 204,428 109,069

인건비 223,378 130,212 93,166

110-03 상용임금 223,378 130,212 93,166

 1. 사회복무요원
   223,378,000원 - (기정) 130,212,000원 =

223,378 130,212 93,166

` 운영비 62,598 56,616 5,982

210-03 피복비 3,278 3,576 △298

 1. 사회복무요원
   3,278,000원 - (기정) 3,576,000원 =

3,278 3,576 △298

210-04 급식비 59,320 53,040 6,280

 1. 사회복무요원
   59,320,000원 - (기정) 53,040,000원 =

59,320 53,040 6,280

여비 27,521 17,600 9,921

220-01 국내여비 27,521 17,600 9,921

 1. 사회복무요원

   27,521,000원 - (기정) 17,600,000원 =
27,521 17,600 9,921

28,713,910 15,924,000 12,789,910

28,691,291 15,924,000 12,767,291

28,691,291 15,924,000 12,767,291

건설비 28,494,587 15,924,000 12,570,587

420-01 기본조사설계비 4,216 - 4,216

 1. 내진보강 4,216,000원 = 4,216 - 4,216

420-02 실시설계비 8,933 - 8,933

 1. 내진보강 8,933,000원 = 8,933 - 8,933

420-03 공사비 28,256,187 15,921,000 12,335,187

합계

인적자원운용

교직원인건비

< 사무국 >
1. 국가지원금 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

국고시설확충비

비전임교원인건비

사회복무요원운영

학교교육여건개선

시설확충비

< 사무국 >
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 대학본부 리모델링 및 증축
   9,797,000,000원 - (기정) 8,284,000,000원 =

9,797,000 8,284,000 1,513,000

 2. 시설설비보수
   2,331,530,000원 - (기정) 1,364,000,000원 =

2,331,530 1,364,000 967,530

 3. 내진보강
   6,802,667,000원 - (기정) 6,273,000,000원 =

6,802,667 6,273,000 529,667

 4. 국제컨벤션센터 신축 8,361,990,000원 = 8,361,990 - 8,361,990

 5. 법학전문대학원 신축 243,000,000원 = 243,000 - 243,000

 6. 전산실 환경개선공사 720,000,000원 = 720,000 - 720,000

420-04 감리비 220,550 - 220,550

 1. 국제컨벤션센터 신축 70,000,000원 = 70,000 - 70,000

 2. 법학전문대학원 신축 150,550,000원 = 150,550 - 150,550

420-05 시설부대비 4,701 3,000 1,701

 1. 국제컨벤션센터 신축

   4,701,000원 - (기정) 3,000,000원 =
4,701 3,000 1,701

유형자산 196,704 - 196,704

430-01 자산취득비 196,704 - 196,704

 1. 신축건물 집기비품 등 196,704,000원 = 196,704 - 196,704

22,619 - 22,619

22,619 - 22,619

건설비 22,619 - 22,619

420-03 공사비 22,619 - 22,619

 1. 위험물취급·저장소 및 폐기물보관창고 설치공사 22,619,000원 = 22,619 - 22,619

실험실 및 강의실여건개선

실험실습기자재확충

사무국
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

14,022,710 8,059,240 5,963,470

7,268,335 5,868,335 1,400,000

7,268,335 5,868,335 1,400,000

7,268,335 5,868,335 1,400,000

인건비 6,356,335 5,128,925 1,227,410

110-03 상용임금 6,356,335 5,128,925 1,227,410

 1. 시간강사 국고 부족분
   6,356,335,000원 - (기정) 5,128,925,000원 =

6,356,335 5,128,925 1,227,410

민간이전 912,000 739,410 172,590

320-04 상용직부담금 912,000 739,410 172,590

 1. 시간강사
   912,000,000원 - (기정) 739,410,000원 =

912,000 739,410 172,590

4,486,000 30,000 4,456,000

4,486,000 30,000 4,456,000

4,486,000 30,000 4,456,000

건설비 4,486,000 30,000 4,456,000

420-02 실시설계비 150,500 30,000 120,500

 1. 실험실안전환경조성 66,000,000원 = 66,000 - 66,000

 2. 학내 시설보수

   84,500,000원 - (기정) 30,000,000원 =
84,500 30,000 54,500

420-03 공사비 4,325,000 - 4,325,000

 1. 국제컨벤션센터 신축 2,200,000,000원 = 2,200,000 - 2,200,000

 2. 정문주변 정비 등 388,000,000원 = 388,000 - 388,000

 3. 교내 화장실 보수 970,000,000원 = 970,000 - 970,000

 4. 북카페 조성 97,000,000원 = 97,000 - 97,000

 5. 대운동장 정비 670,000,000원 = 670,000 - 670,000

420-05 시설부대비 10,500 - 10,500

 1. 시설설비보수 등 10,500,000원 = 10,500 - 10,500

2,268,375 2,160,905 107,470

2,266,159 2,160,905 105,254

2,266,159 2,160,905 105,254

인건비 181,495 51,200 130,295

110-03 상용임금 18,000 - 18,000

기관공통운영

인적자원운용

교직원인건비

비전임교원인건비

기관운영관리

합계

학교교육여건개선

시설확충비

자체시설확충비

교육행정일반

2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 교육행정인턴 1,800,000원×10월 = 18,000 - 18,000

110-04 일용임금 163,495 51,200 112,295

 1. 조경관리 75,495 51,200 24,295

  가. 대형수목전지

   0원 - (기정) 20,000,000원 =
- 20,000 △20,000

  나. 제초

   25,905,000원 - (기정) 31,200,000원=
25,905 31,200 △5,295

  다. 조경캠퍼스관리 87,000원×3명×190일 = 49,590 - 49,590

 2. 대형 실험실 500,000원×22명×8월 = 88,000 - 88,000

운영비 2,075,182 2,104,228 △29,046

210-01 일반수용비 14,400 16,000 △1,600

 1. 청사관리용품 14,400 16,000 △1,600

  가. 조경관리
     14,400,000원 - (기정) 16,000,000원 =

14,400 16,000 △1,600

210-03 피복비 400 1,800 △1,400

 1. 조경관리 작업자
   400,000원 - (기정) 1,800,000원 =

400 1,800 △1,400

210-04 급식비 4,000 3,000 1,000

 1. 조경관리 작업자
   4,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =

4,000 3,000 1,000

210-08 유류비 3,000 5,331 △2,331

 1. 조경장비
   3,000,000원 - (기정) 5,331,000원 =

3,000 5,331 △2,331

210-09 시설장비유지비 7,000 15,000 △8,000

 1. 조경장비
   7,000,000원 - (기정) 15,000,000원 =

7,000 15,000 △8,000

210-10 재료비 15,000 20,000 △5,000

 1. 조경용 수목 등
   15,000,000원 - (기정) 20,000,000원 =

15,000 20,000 △5,000

210-13 관리용역비 2,031,382 2,043,097 △11,715

 1. 무인경비
   2,005,382,000원 - (기정) 2,033,097,000원 =

2,005,382 2,033,097 △27,715

 2. 폐기물처리 6,000 10,000 △4,000

  가. 조경

     6,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
6,000 10,000 △4,000

 3. 대형수목 가지치기 20,000,000원 = 20,000 - 20,000

민간이전 9,482 5,477 4,005

320-04 상용직부담금 2,000 - 2,000

사무국
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 교육행정인턴 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

320-05 일용직부담금 7,482 5,477 2,005

 1. 조경관리
   5,482,000원 - (기정) 5,477,000원 =

5,482 5,477 5

 2. 대형 실험실 2,000,000원 = 2,000 - 2,000

2,216 - 2,216

2,216 - 2,216

예비비 및 기타 2,216 - 2,216

710-03 반환금 2,216 - 2,216

 1. '19년 보조금 집행잔액 2,216,000원 = 2,216 - 2,216

예비비 및 기타

제지출금 등

사무국
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세 출 예 산 서

산학연구본부





(단위 : 천원)

산출내역 금액

2,200,000 1,320,000 880,000

2,200,000 1,320,000 880,000

2,200,000 1,320,000 880,000

2,200,000 1,320,000 880,000

연구지원대응사업비 2,200,000 1,320,000 880,000

340-01 연구지원대응사업비 2,200,000 1,320,000 880,000

 1. BK21플러스사업단외 29과제

   2,200,000,000원 - (기정) 1,320,000,000원 =
2,200,000 1,320,000 880,000

합계

산학연활동지원

학술연구활동지원

연구사업대응투자

< 산학연구본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

< 산학연구본부 >
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세 출 예 산 서

국제협력본부





(단위 : 천원)

산출내역 금액

691,046 258,946 432,100

125,600 125,600 - 

125,600 125,600 - 

120,000 120,000 - 

운영비 10,000 - 10,000

210-04 급식비 10,000 - 10,000

 1. AUEA 초청학생 주식 5,000원×40명×50회 = 10,000 - 10,000

보전금 110,000 120,000 △10,000

310-04 장학금 110,000 120,000 △10,000

 1. AUEA 초청학생

   50,000,000원 - (기정) 120,000,000원 =
50,000 120,000 △70,000

 2. 파란사다리 666,666원×90명 ≒ 60,000 - 60,000

5,600 5,600 - 

운영비 1,600 2,600 △1,000

210-01 일반수용비 1,600 600 1,000

 1. 유학생 행사용품 등

   1,600,000원 - (기정) 600,000원 =
1,600 600 1,000

210-06 운영수당 - 2,000 △2,000

 1. 진로취업상담

   0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

보전금 4,000 3,000 1,000

310-04 장학금 4,000 3,000 1,000

 1. 멘토멘티 프로그램

   4,000,000원 - (기정) 3,000,000원 =
4,000 3,000 1,000

81,800 61,800 20,000

81,800 61,800 20,000

81,800 61,800 20,000

운영비 72,368 49,000 23,368

210-01 일반수용비 53,781 49,000 4,781

 1. 유학생유치 우수기관 지원 53,781 49,000 4,781

  가. 행사물품

     8,000,000원 - (기정) 10,000,000원 =
8,000 10,000 △2,000

  나. 사무용품 등
     42,581,000원 - (기정) 33,000,000원 =

42,581 33,000 9,581

합계

교육활동운영지원

국제화지원

< 국제협력본부 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

국제교류지원

유학생지원

교육행정일반

기관운영관리

부서운영비

< 국제협력본부 >
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

  다. 행사자료 인쇄 등

     3,200,000원 - (기정) 4,000,000원 =
3,200 4,000 △800

  라. 현수막 등

     0원 - (기정) 2,000,000원 =
- 2,000 △2,000

210-04 급식비 7,660 - 7,660

 1. 유학생유치 우수기관 지원 7,660 - 7,660

  가. 유학생 주식 5,000원×383명×4회 = 7,660 - 7,660

210-06 운영수당 6,450 - 6,450

 1. 유학생유치 우수기관 지원 6,450 - 6,450

  가. 특강 및 논문교정 등 64,500원×100명 = 6,450 - 6,450

210-07 임차료 4,330 - 4,330

 1. 유학생유치 우수기관 지원 4,330 - 4,330

  가. 현장학습 차량 500,000원×4회 = 2,000 - 2,000

  나. 현장학습 숙박 103,750원×2실×4회 = 830 - 830

  다. 소프트웨어 375,000원×4건 = 1,500 - 1,500

210-10 재료비 147 - 147

 1. 유학생유치 우수기관 지원 147 - 147

  가. 유학생 실습 36,750원×4종 =  147 - 147

업무추진비 8,685 12,800 △4,115

230-02 관서업무추진비 8,685 12,800 △4,115

 1. 유학생유치 우수기관 지원 8,685 12,800 △4,115

  가. 유관기관 행사 간담회

     2,537,000원 - (기정) 2,800,000원 =
2,537 2,800 △263

  나. 유학생 격려 간담회

     6,148,000원 - (기정) 10,000,000원 =
6,148 10,000 △3,852

보전금 747 - 747

310-04 장학금 747 - 747

 1. 유학생유치 우수기관 지원 747 - 747

  가. 유학생 근로장학금 186,750원×4회 = 747 - 747

251,151 - 251,151

251,151 - 251,151

251,151 - 251,151

운영비 103,103 - 103,103

210-01 일반수용비 24,699 - 24,699

 1. (드래곤)현수막 등 85,360원×25개×2회 = 4,268 - 4,268

 2. 중외합작 20,431 - 20,431

수입대체경비

수입대체경비

어학강좌운영

국제협력본부
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

  가. 위생용품 50,000원×15세트×4회 = 3,000 - 3,000

  나. 사무용품 50,000원×52종×5회 = 13,000 - 13,000

  다. 홍보물품 등 4,431원×100종×10회 = 4,431 - 4,431

210-02 공공요금 및 제세 4,004 - 4,004

 1. (드래곤)공공요금부담액(예산총액 10%) 3,704,000원 = 3,704 - 3,704

 2. (중외합작)전기요금 등 50,000원×6월 = 300 - 300

210-04 급식비 1,920 - 1,920

 1. (드래곤)현장체험 6,000원×80명×4회 = 1,920 - 1,920

210-06 운영수당 60,000 - 60,000

 1. (중외합작)강사료 1,000,000원×10명×6월 = 60,000 - 60,000

210-07 임차료 2,480 - 2,480

 1. (드래곤)차량 700,000원×2대 = 1,400 - 1,400

 2. (중외합작)숙소 18,000원×10명×6월 = 1,080 - 1,080

210-12 일반용역비 10,000 - 10,000

 1. (중외합작)연변대 동문회 행사 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

여비 112,700 - 112,700

220-02 국외업무여비 112,700 - 112,700

 1. (중외합작)중국 1,120,000원×20명×3회 = 67,200 - 67,200

 2. (중외합작)중국외 1,000,000원×8명×4회 = 32,000 32,000

 3. (중외합작)외빈초청경비 1,350,000원×5명×2회 = 13,500 - 13,500

업무추진비 11,018 - 11,018

230-01 사업추진비 11,018 - 11,018

 1. (드래곤)업무협의 17,725원×40명×2회 = 1,418 - 1,418

 2. 중외합작 9,600 - 9,600

  가. 교육과정 협의 27,000원×30명×10회 = 8,100 - 8,100

  나. 업무협의 30,000원×10명×5회 = 1,500 - 1,500

보전금 24,330 - 24,330

310-04 장학금 24,330 - 24,330

 1. (드래곤)통역 등 243,300원×20명×5회 = 24,330 - 24,330

232,495 71,546 160,949

232,495 71,546 160,949

100,570 63,626 36,944

운영비 2,400 - 2,400

210-02 공공요금 및 제세 2,400 - 2,400

 1. 보험료 240,000원×10명 = 2,400 - 2,400

정부초청 외국인 생활장학금

보조금 및 지원금

지원금

(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

  가. 위생용품 50,000원×15세트×4회 = 3,000 - 3,000

  나. 사무용품 50,000원×52종×5회 = 13,000 - 13,000

  다. 홍보물품 등 4,431원×100종×10회 = 4,431 - 4,431

210-02 공공요금 및 제세 4,004 - 4,004

 1. (드래곤)공공요금부담액(예산총액 10%) 3,704,000원 = 3,704 - 3,704

 2. (중외합작)전기요금 등 50,000원×6월 = 300 - 300

210-04 급식비 1,920 - 1,920

 1. (드래곤)현장체험 6,000원×80명×4회 = 1,920 - 1,920

210-06 운영수당 60,000 - 60,000

 1. (중외합작)강사료 1,000,000원×10명×6월 = 60,000 - 60,000

210-07 임차료 2,480 - 2,480

 1. (드래곤)차량 700,000원×2대 = 1,400 - 1,400

 2. (중외합작)숙소 18,000원×10명×6월 = 1,080 - 1,080

210-12 일반용역비 10,000 - 10,000

 1. (중외합작)연변대 동문회 행사 10,000,000원 = 10,000 - 10,000

여비 112,700 - 112,700

220-02 국외업무여비 112,700 - 112,700

 1. (중외합작)중국 1,120,000원×20명×3회 = 67,200 - 67,200

 2. (중외합작)중국외 1,000,000원×8명×4회 = 32,000 32,000

 3. (중외합작)외빈초청경비 1,350,000원×5명×2회 = 13,500 - 13,500

업무추진비 11,018 - 11,018

230-01 사업추진비 11,018 - 11,018

 1. (드래곤)업무협의 17,725원×40명×2회 = 1,418 - 1,418

 2. 중외합작 9,600 - 9,600

  가. 교육과정 협의 27,000원×30명×10회 = 8,100 - 8,100

  나. 업무협의 30,000원×10명×5회 = 1,500 - 1,500

보전금 24,330 - 24,330

310-04 장학금 24,330 - 24,330

 1. (드래곤)통역 등 243,300원×20명×5회 = 24,330 - 24,330

232,495 71,546 160,949

232,495 71,546 160,949

100,570 63,626 36,944

운영비 2,400 - 2,400

210-02 공공요금 및 제세 2,400 - 2,400

 1. 보험료 240,000원×10명 = 2,400 - 2,400

정부초청 외국인 생활장학금

보조금 및 지원금

지원금

국제협력본부
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

여비 2,360 - 2,360

220-02 국외업무여비 2,360 - 2,360

 1. 항공료 1,180,000원×2명 = 2,360 - 2,360

보전금 95,810 63,626 32,184

310-04 장학금 95,810 63,626 32,184

 1. 생활지원 등

   95,810,000원 - (기정) 63,626,000원 =
95,810 63,626 32,184

114,279 7,920 106,359

인건비 102,600 7,200 95,400

110-03 상용임금 102,600 7,200 95,400

 1. 보수

   102,600,000원 - (기정) 7,200,000원 =
102,600 7,200 95,400

운영비 38 - 38

210-01 일반수용비 38 - 38

 1. 퇴직연금 수수료 38,000원 = 38 - 38

민간이전 11,249 720 10,529

320-04 상용직부담금 11,249 720 10,529

 1. 전담인력

   11,249,000원 - (기정) 720,000원 =
11,249 720 10,529

예비비 및 기타 392 - 392

710-03 반환금 392 - 392

 1. 반환금 392,000원 = 392 - 392

17,646 - 17,646

운영비 800 - 800

210-02 공공요금 및 제세 800 - 800

 1. 보험료 200,000원×4명 = 800 - 800

보전금 16,846 - 16,846

310-04 장학금 16,846 - 16,846

 1. 생활지원 등 842,300원×4명×5회 = 16,846 - 16,846

국제개발협력센터 신축 및 운영

GKS 우수교환 및 자비장학금

국제협력본부
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세 출 예 산 서

혁신지원사업단





(단위 : 천원)

산출내역 금액

1,568,533 1,488,400 80,133

1,568,533 1,488,400 80,133

1,568,533 1,488,400 80,133

1,568,533 1,488,400 80,133

인건비 280,000 270,000 10,000

110-03 상용임금 280,000 270,000 10,000

 1. 계약직원
   280,000,000원 - (기정) 270,000,000원 =

280,000 270,000 10,000

운영비 1,201,533 1,180,000 21,533

210-01 일반수용비 150,000 230,000 △80,000

 1. 자료제작 등
   100,000,000원 - (기정) 140,000,000원 =

100,000 140,000 △40,000

 2. 행사물품 등

   50,000,000원 - (기정) 90,000,000원 =
50,000 90,000 △40,000

210-02 공공요금 및 제세 55,000 30,000 25,000

 1. 우편요금 등

   55,000,000원 - (기정) 30,000,000원 =
55,000 30,000 25,000

210-04 급식비 225,000 250,000 △25,000

 1. 프로그램운영
   225,000,000원 - (기정) 250,000,000원 =

225,000 250,000 △25,000

210-06 운영수당 11,533 50,000 △38,467

 1. 위원회 참석

   11,533,000원 - (기정) 50,000,000원 =
11,533 50,000 △38,467

210-07 임차료 140,000 132,000 8,000

 1. 차량 등
   140,000,000원 - (기정) 132,000,000원 =

140,000 132,000 8,000

210-09 시설장비유지비 120,000 55,000 65,000

 1. 강의실 여건개선
   120,000,000원 - (기정) 55,000,000원 =

120,000 55,000 65,000

210-12 일반용역비 500,000 433,000 67,000

 1. 위탁교육 등
   500,000,000원 - (기정) 433,000,000원 =

500,000 433,000 67,000

연구용역비 62,600 12,000 50,600

250-01 일반연구비 12,600 12,000 600

< 혁신지원사업단 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

합계

보조금 및 지원금

지원금

혁신지원사업

< 혁신지원사업단 >
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

 1. 교육과정 만족도 조사

   12,600,000원 - (기정) 12,000,000원 =
12,600 12,000 600

250-02 정책연구비 50,000 - 50,000

 1. 강의평가 제도 개편 50,000,000원 = 50,000 - 50,000

민간이전 24,400 26,400 △2,000

320-04 상용직부담금 24,400 26,400 △2,000

 1. 계약직원

   24,400,000원 - (기정) 26,400,000원 =
24,400 26,400 △2,000

혁신지원사업단
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세 출 예 산 서

정보전산원





(단위 : 천원)

산출내역 금액

314,050 9,000 305,050

314,050 9,000 305,050

314,050 9,000 305,050

314,050 9,000 305,050

운영비 124,050 9,000 115,050

210-07 임차료 124,050 9,000 115,050

 1. 대학공용 SW

   124,050,000원 - (기정) 9,000,000원 =
124,050 9,000       115,050

유형자산 190,000 - 190,000

430-01 자산취득비 190,000 - 190,000

 1. 통합정보시스템데이터베이스 및 DB보안 190,000,000원 = 190,000 -             190,000

합계

교육행정일반

도서관 및 정보화운영

정보화운영지원

< 정보전산원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

< 정보전산원 >
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세 출 예 산 서

생활관





(단위 : 천원)

산출내역 금액

387,662 92,000 295,662

387,662 92,000 295,662

387,662 92,000 295,662

387,662 92,000 295,662

운영비 277,662 92,000 185,662

210-09 시설장비유지비 205,662 50,000 155,662

 1. 건물유지관리
   205,662,000원 - (기정) 50,000,000원 =

205,662 50,000 155,662

210-13 관리용역비 72,000 42,000 30,000

 1. 방범시설물
   72,000,000원 - (기정) 42,000,000원 =

72,000 42,000 30,000

건설비 110,000 - 110,000

420-03 공사비 110,000 - 110,000

 1. 진리관 승압공사 110,000,000원 = 110,000 - 110,000

합계

수입대체경비

수입대체경비

생활관운영

< 생활관 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

< 생활관 >

- 77 -





세 출 예 산 서

평생교육원





(단위 : 천원)

산출내역 금액

129,629 - 129,629

129,629 - 129,629 

129,629 - 129,629 

100,129 - 100,129

인건비 22,248 - 22,248

110-03 상용임금 21,648 - 21,648

 1. 보수 1,968,000원×10월 = 19,680 - 19,680

 2. 퇴직급여 1,968,000원 = 1,968 - 1,968

110-04 일용임금 600 - 600

 1. 실습조교 10,000원×20시간×3명 = 600 - 600

운영비 68,795 - 68,795

210-01 일반수용비 16,082 - 16,082

 1. 사무용품 16,410원×20종×10회 = 3,282 - 3,282

 2. 정기간행물 10,000원×12월 = 120 - 120

 3. 소규모수선 126,800원×10종×10회 = 12,680 - 12,680

210-02 공공요금 및 제세 2,589 - 2,589

 1. 전기요금 등 258,900원×10월 = 2,589 - 2,589

210-06 운영수당 45,000 - 45,000

 1. 강의료 100,000원×5과목×45시간×2학기 = 45,000 - 45,000

210-07 임차료 3,072 - 3,072

 1. 정수기 등 256,000원×12월 = 3,072 - 3,072

210-10 재료비 600 - 600

 1. 실험실습 50,000원×6종×2회 = 600 - 600

210-13 관리용역비 1,452 - 1,452

 1. 경비용역 등 145,200원×10월 = 1,452 - 1,452

여비 1,200 - 1,200

220-01 국내여비 1,200 - 1,200

 1. 관외 100,000원×12회 = 1,200 - 1,200

업무추진비 1,000 - 1,000

230-01 사업추진비 1,000 - 1,000

 1. 업무협의 및 간담회 20,000원×5명×10회 = 1,000 - 1,000

보전금 1,800 - 1,800

합계

보조금 및 지원금

보조금

순창분원학점은행제

< 평생교육원 >
2. 대학 자체수입금 등 계정

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

< 평생교육원 >
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(단위 : 천원)

산출내역 금액

정책

사업

단위

사업

세부

사업
목

제1회 추가경정예산  기정

예산액
증(△)감

310-04 장학금 1,800 - 1,800

 1. 성적우수 300,000원×3명×2회 = 1,800 - 1,800

민간이전 4,086 - 4,086

320-01 민간경상보조 1,500 - 1,500

 1. 사이버수강료 500,000원×3회 = 1,500 1,500

320-04 상용직부담금 2,586       - 2,586

 1. 연봉제 258,600원×10월 = 2,586       - 2,586

유형자산 1,000 - 1,000

430-01 자산취득비 1,000 - 1,000

 1. 사무용기기 500,000원×2종 = 1,000 - 1,000

29,500 - 29,500

운영비 28,500 - 28,500

210-01 일반수용비 7,500 - 7,500

 1. 사무용품 등 15,000원×20종×10회 = 3,000 - 3,000

 2. 행사준비물 15,000원×20종×10회 = 3,000 - 3,000

 3. 홍보인쇄물 3,000원×100부×5회 = 1,500 - 1,500

210-06 운영수당 18,000 - 18,000

 1. 강의료 80,000원×225시간 = 18,000 - 18,000

210-07 임차료 1,500 - 1,500

 1. 건물 1,500,000원 = 1,500 - 1,500

210-12 일반용역비 1,500 - 1,500

 1. 청소용역 등 150,000원×10회 = 1,500 - 1,500

업무추진비 1,000 - 1,000

230-01 사업추진비 1,000 - 1,000

 1. 업무협의 및 간담회 25,000원×8명×5회 = 1,000 - 1,000

순창분원 일반과정
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